
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5 mehdi AFA 1 Tours
1 05:45.77 05:45.77

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12 lior BALTHAZAR 1 Tours
1 03:01.04 03:01.04

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

2



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14 manon CELESTE 1 Tours
1 04:49.10 04:49.10

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

3



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

16 enael CHAMAND 1 Tours
1 06:12.21 06:12.21

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

4



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20 isaac louis antoine CLAIN 1 Tours
1 03:59.05 03:59.05

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

5



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21 iris DELASSUS 1 Tours
1 04:23.72 04:23.72

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

6



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23 romy RIVIERE 1 Tours
1 10:45.58 10:45.58

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

7



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24 pauline THIONVILLE 1 Tours
1 03:06.55 03:06.55

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

8



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25 rishikumar VALERY 1 Tours
1 02:35.48 02:35.48

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28 kessie BARDINOT 1 Tours
1 08:33.78 08:33.78

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

10



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29 tony BELVISÉE 1 Tours
1 05:31.17 05:31.17

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32 athanase BOYER 1 Tours
1 06:46.56 06:46.56

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

12



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34 louise BRIERE 1 Tours
1 08:20.06 08:20.06

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35 divyajyoti BULIN 1 Tours
1 06:15.08 06:15.08

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

36 baptist CELESTE 1 Tours
1 05:34.71 05:34.71

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

41 imany marie lucie CLAIN 1 Tours
1 14:16.07 14:16.07

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 alexis DIDIER 1 Tours
1 06:13.89 06:13.89

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

44 pierre FONTAINE 1 Tours
1 06:40.61 06:40.61

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

46 nathanael GONTHIER 1 Tours
1 07:55.93 07:55.93

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

19



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

47 léana JEAN-FRANÇOIS 1 Tours
1 06:42.77 06:42.77

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

55 arthur LAURENT 1 Tours
1 08:30.66 08:30.66

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

56 omaël MOREAU 1 Tours
1 05:31.85 05:31.85

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

22



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

59 tiago NATIVEL 1 Tours
1 12:19.94 12:19.94

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

62 an li PASQUET 1 Tours
1 06:38.68 06:38.68

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

66 ava PAYET 1 Tours
1 07:23.42 07:23.42

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

73 quentin PAYET 1 Tours
1 05:16.78 05:16.78

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

26



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 lyam PIFFARELLY 1 Tours
1 06:12.74 06:12.74

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

78 théo baptiste PLANTE 1 Tours
1 06:10.64 06:10.64

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

81 natéo RIVIERE 1 Tours
1 08:33.95 08:33.95

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

88 waris RIVIERE 1 Tours
1 06:56.09 06:56.09

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

89 farel M'BAE 1 Tours
1 09:05.82 09:05.82

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

97 soah FONTAINE DARDEL 1 Tours
1 08:22.23 08:22.23

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

99 kelvyn BARDINOT 2 Tours
1 07:13.63 07:13.63
2 13:54.89 06:41.26

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

111 simon BELUS 2 Tours
1 06:11.05 06:11.05
2 12:11.29 06:00.24

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

127 ornella BIRONDA 2 Tours
1 06:57.60 06:57.60
2 14:28.81 07:31.22

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

142 david ndrick BRABANT 2 Tours
1 04:55.67 04:55.67
2 10:42.29 05:46.62

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

36



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

143 andrea BRIERE 2 Tours
1 05:29.17 05:29.17
2 10:44.61 05:15.45

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

152 pablo CALPETARD 2 Tours
1 06:25.22 06:25.22
2 12:28.06 06:02.84

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

161 dinaraj DAYAL 1 Tours
1 10:51.59 10:51.59

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

166 uriel DIJOUX 2 Tours
1 06:05.95 06:05.95
2 12:00.00 05:54.06

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

168 kacime FONTAINE 2 Tours
1 05:27.25 05:27.25
2 11:05.01 05:37.76

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

41



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

169 mathys FONTAINE 2 Tours
1 07:13.91 07:13.91
2 13:54.05 06:40.14

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

170 lyah GRONDIN 2 Tours
1 05:48.31 05:48.31
2 11:28.27 05:39.96

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

174 naël JEAN-FRANÇOIS 2 Tours
1 05:38.79 05:38.79
2 10:41.82 05:03.03

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

44



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

183 louis JEANNETTE 2 Tours
1 04:56.58 04:56.58
2 09:51.35 04:54.77

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

184 sacha LANGLAIS 2 Tours
1 05:41.18 05:41.18
2 11:09.00 05:27.83

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

192 thomas NOURRY 2 Tours
1 05:52.23 05:52.23
2 11:22.15 05:29.93

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

47



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

194 nathan PAYET 2 Tours
1 06:21.10 06:21.10
2 12:25.35 06:04.26

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

195 leo SIPILI 2 Tours
1 05:29.25 05:29.25
2 10:41.07 05:11.82

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

196 nicolas SORRES 2 Tours
1 05:19.11 05:19.11
2 10:41.33 05:22.22

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

197 axel TANTALE 2 Tours
1 06:24.51 06:24.51
2 12:25.59 06:01.09

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

198 esteban THEMEZE 2 Tours
1 07:58.45 07:58.45
2 16:15.45 08:17.00

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

199 manon ADRIAENS LE HELLO 3 Tours
1 05:57.56 05:57.56
2 11:22.78 05:25.22
3 16:57.02 05:34.25

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

53



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

251 julien adam BENARD 3 Tours
1 05:13.70 05:13.70
2 10:40.61 05:26.91
3 15:46.50 05:05.90

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

254 noa BENARD 3 Tours
1 05:03.24 05:03.24
2 10:18.72 05:15.48
3 15:36.38 05:17.66

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

255 CELESTE anthony GONTHIER 21 Tours
1 10:44.75 10:44.75
2 22:01.25 11:16.51
3 33:04.17 11:02.92
4 44:26.99 11:22.82
5 55:27.60 11:00.62
6 1:06:40.66 11:13.06
7 1:17:52.48 11:11.83
8 1:29:07.16 11:14.68
9 1:40:32.63 11:25.48
10 1:51:53.59 11:20.96
11 2:03:21.68 11:28.10
12 2:15:15.01 11:53.33
13 2:26:59.10 11:44.10
14 2:38:52.63 11:53.53
15 2:50:37.44 11:44.82
16 3:02:20.78 11:43.35
17 3:14:07.96 11:47.18
18 3:25:44.31 11:36.35
19 3:37:48.02 12:03.71
20 3:49:09.19 11:21.18
21 4:00:47.65 11:38.46

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

256 MARCY ulrich YONG-SANG 21 Tours
1 10:43.20 10:43.20
2 22:09.32 11:26.12
3 33:04.57 10:55.26
4 44:53.81 11:49.24
5 55:50.18 10:56.37
6 1:08:13.36 12:23.19
7 1:19:21.04 11:07.69
8 1:31:38.19 12:17.15
9 1:42:54.01 11:15.83
10 1:55:12.50 12:18.49
11 2:06:23.28 11:10.78
12 2:18:52.86 12:29.58
13 2:30:01.86 11:09.01
14 2:42:38.49 12:36.64
15 2:54:04.89 11:26.40
16 3:07:00.52 12:55.64
17 3:18:42.62 11:42.10
18 3:31:06.44 12:23.82
19 3:42:51.28 11:44.84
20 3:55:16.47 12:25.20
21 4:06:52.37 11:35.90

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

257 LENCLUME jeremy SAUTRON 20 Tours
1 10:43.80 10:43.80
2 22:04.40 11:20.60
3 33:01.33 10:56.94
4 44:27.73 11:26.40
5 55:04.72 10:36.99
6 1:06:31.68 11:26.97
7 1:17:28.16 10:56.48
8 1:29:07.66 11:39.50
9 1:40:31.21 11:23.56
10 1:53:47.73 13:16.52
11 2:05:09.59 11:21.87
12 2:18:37.57 13:27.99
13 2:29:47.40 11:09.84
14 2:42:56.00 13:08.60
15 2:56:28.07 13:32.08
16 3:09:48.93 13:20.86
17 3:21:58.66 12:09.74
18 3:40:53.90 18:55.24
19 3:53:23.05 12:29.16
20 4:07:43.80 14:20.76

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

258 miguel BIRONDA 3 Tours
1 05:03.58 05:03.58
2 10:00.86 04:57.29
3 15:24.03 05:23.17

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

259 Cornille Yannick Gasnier Cedric 20 Tours
1 11:25.80 11:25.80
2 22:57.64 11:31.85
3 34:37.37 11:39.73
4 46:14.25 11:36.88
5 58:12.50 11:58.25
6 1:09:55.08 11:42.59
7 1:21:50.71 11:55.64
8 1:33:37.99 11:47.28
9 1:46:18.01 12:40.03
10 1:58:21.43 12:03.42
11 2:10:44.89 12:23.46
12 2:22:18.84 11:33.96
13 2:34:50.26 12:31.43
14 2:46:54.59 12:04.34
15 2:59:46.93 12:52.34
16 3:12:08.88 12:21.96
17 3:25:00.72 12:51.84
18 3:37:02.51 12:01.79
19 3:49:50.87 12:48.37
20 4:01:37.58 11:46.72

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

260 TANTALE didier POTIN sylvain 17 Tours
1 13:23.54 13:23.54
2 27:04.56 13:41.03
3 41:00.31 13:55.75
4 54:48.11 13:47.80
5 1:09:39.58 14:51.48
6 1:23:37.04 13:57.46
7 1:38:20.60 14:43.57
8 1:52:23.43 14:02.83
9 2:06:45.65 14:22.22
10 2:21:26.08 14:40.44
11 2:36:50.52 15:24.44
12 2:51:57.47 15:06.96
13 3:06:36.25 14:38.78
14 3:21:40.09 15:03.85
15 3:36:17.04 14:36.95
16 3:51:10.47 14:53.44
17 4:06:09.45 14:58.98

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

261 HOARAU mathieu BOYER 21 Tours
1 11:12.60 11:12.60
2 22:36.06 11:23.46
3 33:55.61 11:19.56
4 45:29.97 11:34.36
5 56:55.74 11:25.77
6 1:08:32.02 11:36.28
7 1:19:53.40 11:21.39
8 1:31:42.55 11:49.15
9 1:42:55.83 11:13.29
10 1:54:38.95 11:43.12
11 2:05:56.15 11:17.20
12 2:17:50.65 11:54.50
13 2:29:09.81 11:19.17
14 2:41:18.71 12:08.90
15 2:52:47.45 11:28.75
16 3:04:57.69 12:10.24
17 3:16:33.78 11:36.10
18 3:28:27.21 11:53.44
19 3:39:38.94 11:11.73
20 3:51:19.19 11:40.26
21 4:02:27.15 11:07.96

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

262 TOURON pierre LAUDE gauthier 21 Tours
1 11:10.30 11:10.30
2 22:04.77 10:54.48
3 33:21.49 11:16.72
4 44:27.30 11:05.82
5 56:11.22 11:43.92
6 1:07:53.76 11:42.55
7 1:19:31.94 11:38.18
8 1:31:31.43 11:59.49
9 1:43:27.74 11:56.31
10 1:55:39.45 12:11.72
11 2:07:23.10 11:43.66
12 2:18:46.60 11:23.50
13 2:30:00.60 11:14.00
14 2:41:19.18 11:18.58
15 2:52:47.92 11:28.74
16 3:04:57.37 12:09.46
17 3:16:33.29 11:35.93
18 3:28:26.68 11:53.39
19 3:40:04.38 11:37.70
20 3:51:08.04 11:03.66
21 4:02:11.20 11:03.17

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

263 SOUBADOU quentin JEAN 20 Tours
1 10:50.42 10:50.42
2 22:35.80 11:45.38
3 34:14.45 11:38.66
4 46:37.56 12:23.11
5 57:57.90 11:20.35
6 1:10:12.24 12:14.34
7 1:21:37.86 11:25.62
8 1:34:29.87 12:52.01
9 1:46:57.01 12:27.15
10 2:00:19.27 13:22.26
11 2:12:47.94 12:28.67
12 2:25:55.23 13:07.30
13 2:38:35.19 12:39.96
14 2:51:29.40 12:54.22
15 3:04:27.37 12:57.97
16 3:17:53.58 13:26.21
17 3:30:55.22 13:01.65
18 3:44:29.46 13:34.24
19 3:56:29.10 11:59.65
20 4:10:37.31 14:08.21

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

264 andréa CLOTAGATIDE 3 Tours
1 05:04.71 05:04.71
2 10:03.47 04:58.77
3 15:01.69 04:58.23

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

265 noemi GALENT 3 Tours
1 05:32.68 05:32.68
2 10:53.36 05:20.68
3 16:22.16 05:28.81

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

266 mattis HAFIZOU 3 Tours
1 05:55.40 05:55.40
2 11:26.06 05:30.67
3 17:36.78 06:10.72

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

267 mariano MARINIER 3 Tours
1 05:03.93 05:03.93
2 10:01.10 04:57.17
3 14:49.99 04:48.90

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

272 anthony MOLONGO 2 Tours
1 07:06.31 07:06.31
2 15:02.41 07:56.11

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

277 loic NIACAVERE 2 Tours
1 07:14.00 07:14.00
2 14:56.69 07:42.70

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

70



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

278 bryan OVA 3 Tours
1 05:31.16 05:31.16
2 10:59.75 05:28.59
3 16:51.72 05:51.97

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

280 kurtys ROBERT 3 Tours
1 04:47.02 04:47.02
2 09:36.04 04:49.02
3 14:28.50 04:52.47

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

281 POTHIN anthony BRUTYN simon 17 Tours
1 11:35.50 11:35.50
2 24:37.62 13:02.13
3 36:53.33 12:15.71
4 50:00.26 13:06.94
5 1:02:08.92 12:08.66
6 1:14:58.54 12:49.63
7 1:27:17.94 12:19.40
8 1:40:07.24 12:49.30
9 1:51:53.97 11:46.74
10 2:05:53.29 13:59.32
11 2:27:14.96 21:21.68
12 2:42:35.28 15:20.33
13 2:57:09.93 14:34.65
14 3:13:59.66 16:49.74
15 3:29:29.54 15:29.88
16 3:46:54.43 17:24.90
17 4:03:19.13 16:24.70

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

283 nalhan SEVETIAYE ARÉQUIOM 3 Tours
1 05:30.73 05:30.73
2 11:24.31 05:53.58
3 17:47.20 06:22.89

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

284 luidgy ARMAND 3 Tours
1 05:35.80 05:35.80
2 10:54.00 05:18.21
3 16:14.76 05:20.77

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

297 TAOCALI nathan TEZA paul 19 Tours
1 12:56.13 12:56.13
2 25:07.82 12:11.69
3 38:36.35 13:28.54
4 51:24.00 12:47.65
5 1:03:38.45 12:14.45
6 1:16:50.13 13:11.69
7 1:29:48.51 12:58.38
8 1:43:05.71 13:17.20
9 1:55:47.59 12:41.89
10 2:09:33.56 13:45.98
11 2:23:30.44 13:56.88
12 2:36:59.02 13:28.59
13 2:50:36.20 13:37.19
14 3:04:13.63 13:37.43
15 3:17:34.82 13:21.20
16 3:31:32.16 13:57.34
17 3:44:27.15 12:55.00
18 3:56:31.27 12:04.12
19 4:10:37.18 14:05.91

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

302 PARMENTIER nicolas MAILLOT 20 Tours
1 11:35.04 11:35.04
2 23:34.39 11:59.36
3 34:57.47 11:23.08
4 47:09.53 12:12.06
5 58:21.49 11:11.97
6 1:10:51.34 12:29.86
7 1:22:15.28 11:23.94
8 1:35:24.09 13:08.82
9 1:46:44.97 11:20.88
10 1:59:37.23 12:52.26
11 2:11:24.35 11:47.12
12 2:24:30.10 13:05.76
13 2:36:15.79 11:45.69
14 2:49:27.23 13:11.45
15 3:01:17.19 11:49.97
16 3:14:33.97 13:16.78
17 3:26:21.09 11:47.12
18 3:39:43.78 13:22.69
19 3:51:27.17 11:43.40
20 4:04:17.65 12:50.48

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

305 AUGUSTE aymeric MOUNGANDI 20 Tours
1 11:41.66 11:41.66
2 23:10.18 11:28.52
3 34:54.32 11:44.15
4 46:48.23 11:53.91
5 58:24.49 11:36.26
6 1:10:22.16 11:57.68
7 1:22:15.84 11:53.68
8 1:35:03.39 12:47.56
9 1:46:44.47 11:41.08
10 1:58:36.06 11:51.59
11 2:10:23.53 11:47.47
12 2:22:33.76 12:10.24
13 2:34:36.30 12:02.54
14 2:46:27.47 11:51.18
15 2:58:31.19 12:03.72
16 3:10:53.21 12:22.03
17 3:23:38.86 12:45.66
18 3:40:12.57 16:33.72
19 3:53:27.59 13:15.02
20 4:07:42.07 14:14.48

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

78



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

306 HENRIETTE christopher 20 Tours
1 11:32.03 11:32.03
2 23:33.12 12:01.09
3 35:24.03 11:50.92
4 47:35.81 12:11.78
5 59:17.79 11:41.99
6 1:11:45.21 12:27.43
7 1:23:50.55 12:05.34
8 1:36:16.70 12:26.15
9 1:48:04.95 11:48.26
10 2:00:23.99 12:19.04
11 2:12:29.59 12:05.60
12 2:24:55.10 12:25.52
13 2:37:24.74 12:29.64
14 2:50:14.99 12:50.25
15 3:02:45.28 12:30.30
16 3:15:42.99 12:57.71
17 3:28:18.42 12:35.44
18 3:41:43.98 13:25.56
19 3:54:19.93 12:35.96
20 4:06:56.68 12:36.76

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

79



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

307 MOUNICHY samy DUCHEMANN 16 Tours
1 15:11.26 15:11.26
2 29:42.15 14:30.90
3 46:05.49 16:23.34
4 1:00:46.70 14:41.21
5 1:16:47.85 16:01.16
6 1:31:35.76 14:47.91
7 1:47:51.40 16:15.65
8 2:03:00.89 15:09.49
9 2:19:41.01 16:40.13
10 2:35:32.92 15:51.91
11 2:51:34.77 16:01.86
12 3:07:02.03 15:27.26
13 3:23:27.65 16:25.63
14 3:39:19.12 15:51.47
15 3:55:29.77 16:10.66
16 4:11:28.50 15:58.73

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

80



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

308 PAYET justy GONDIN judicaël 16 Tours
1 12:46.23 12:46.23
2 28:03.12 15:16.90
3 41:09.15 13:06.03
4 57:17.70 16:08.55
5 1:10:55.16 13:37.47
6 1:27:35.92 16:40.76
7 1:40:36.55 13:00.63
8 1:57:02.31 16:25.76
9 2:10:09.29 13:06.98
10 2:26:30.88 16:21.60
11 2:39:27.90 12:57.02
12 2:56:31.40 17:03.51
13 3:11:45.97 15:14.57
14 3:29:59.43 18:13.47
15 3:44:48.77 14:49.34
16 4:03:37.08 18:48.31

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

81



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

310 PAQUET gauthier LATOUR 20 Tours
1 12:03.50 12:03.50
2 24:01.54 11:58.04
3 36:11.59 12:10.06
4 48:12.35 12:00.76
5 1:00:11.21 11:58.87
6 1:12:23.51 12:12.30
7 1:24:34.10 12:10.59
8 1:37:05.19 12:31.10
9 1:49:38.03 12:32.84
10 2:02:00.25 12:22.22
11 2:14:13.74 12:13.50
12 2:26:51.68 12:37.94
13 2:39:33.90 12:42.22
14 2:52:15.71 12:41.81
15 3:04:48.64 12:32.94
16 3:17:19.83 12:31.19
17 3:29:52.63 12:32.80
18 3:43:31.09 13:38.47
19 3:56:22.73 12:51.64
20 4:09:02.80 12:40.07

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

82



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

311 PIFFARELLY fabien MAILLOT 20 Tours
1 11:48.73 11:48.73
2 23:26.41 11:37.68
3 35:05.60 11:39.20
4 47:03.24 11:57.65
5 58:38.91 11:35.67
6 1:10:28.88 11:49.97
7 1:22:16.82 11:47.95
8 1:34:15.77 11:58.96
9 1:46:06.53 11:50.76
10 1:58:23.04 12:16.51
11 2:10:13.63 11:50.59
12 2:22:31.24 12:17.62
13 2:34:46.36 12:15.12
14 2:46:55.59 12:09.24
15 2:58:44.75 11:49.16
16 3:16:18.43 17:33.68
17 3:28:19.81 12:01.39
18 3:40:37.99 12:18.18
19 3:52:27.60 11:49.62
20 4:04:20.40 11:52.80

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

83



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

312 NIRLO yann HOARAU emeric 19 Tours
1 12:39.94 12:39.94
2 25:38.89 12:58.95
3 38:14.03 12:35.15
4 51:13.59 12:59.56
5 1:03:45.02 12:31.43
6 1:16:55.54 13:10.53
7 1:29:34.71 12:39.18
8 1:42:49.56 13:14.85
9 1:55:30.80 12:41.25
10 2:08:55.63 13:24.83
11 2:22:12.02 13:16.40
12 2:35:53.42 13:41.40
13 2:49:34.21 13:40.80
14 3:03:53.34 14:19.14
15 3:17:15.79 13:22.45
16 3:31:37.14 14:21.36
17 3:44:28.30 12:51.17
18 3:58:14.51 13:46.21
19 4:11:35.34 13:20.83

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

84



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

318 PAYET damien PAYET fabrice 18 Tours
1 13:10.22 13:10.22
2 26:09.84 12:59.63
3 39:07.71 12:57.88
4 52:03.63 12:55.92
5 1:05:12.63 13:09.01
6 1:18:05.32 12:52.70
7 1:30:56.26 12:50.94
8 1:44:09.85 13:13.60
9 1:57:19.79 13:09.94
10 2:11:05.13 13:45.34
11 2:24:09.06 13:03.94
12 2:38:37.19 14:28.14
13 2:52:02.60 13:25.42
14 3:07:15.75 15:13.15
15 3:21:12.64 13:56.90
16 3:35:38.63 14:25.99
17 3:48:32.56 12:53.94
18 4:03:22.62 14:50.06

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

85



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

323 PIN thibaut HUET eddy CCCC 1 16 Tours
1 15:38.36 15:38.36
2 28:48.51 13:10.16
3 44:19.47 15:30.96
4 57:22.62 13:03.15
5 1:13:33.40 16:10.79
6 1:26:36.22 13:02.82
7 1:43:18.93 16:42.72
8 1:56:17.36 12:58.44
9 2:13:30.75 17:13.39
10 2:26:41.26 13:10.52
11 2:44:39.59 17:58.33
12 2:57:51.43 13:11.85
13 3:16:52.11 19:00.68
14 3:29:52.98 13:00.88
15 3:52:15.60 22:22.62
16 4:05:14.59 12:59.00

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

86



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

330 KEFFORD woody 17 Tours
1 14:22.99 14:22.99
2 26:57.25 12:34.27
3 41:19.37 14:22.12
4 53:31.21 12:11.84
5 1:08:26.13 14:54.93
6 1:20:49.33 12:23.21
7 1:35:30.39 14:41.07
8 1:47:53.34 12:22.96
9 2:03:17.21 15:23.87
10 2:16:06.94 12:49.73
11 2:32:42.04 16:35.10
12 2:45:37.28 12:55.24
13 3:01:51.51 16:14.23
14 3:15:08.75 13:17.25
15 3:31:53.84 16:45.10
16 3:45:59.01 14:05.18
17 4:03:58.41 17:59.40

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

87



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

343 MOUGANDI josé LAURESTANT 21 Tours
1 11:10.06 11:10.06
2 22:37.71 11:27.65
3 34:03.81 11:26.11
4 45:45.80 11:41.99
5 57:21.05 11:35.26
6 1:09:05.63 11:44.58
7 1:20:51.25 11:45.63
8 1:32:39.49 11:48.25
9 1:44:29.19 11:49.70
10 1:55:34.43 11:05.25
11 2:08:25.71 12:51.28
12 2:20:24.30 11:58.60
13 2:31:50.84 11:26.54
14 2:43:56.95 12:06.11
15 2:55:41.98 11:45.04
16 3:07:40.26 11:58.28
17 3:19:27.00 11:46.75
18 3:31:19.20 11:52.20
19 3:43:28.52 12:09.33
20 3:55:17.79 11:49.27
21 4:06:54.25 11:36.46

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

88



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

345 VASSOR christophe BENARD 21 Tours
1 11:59.74 11:59.74
2 23:35.08 11:35.34
3 35:34.03 11:58.96
4 47:09.67 11:35.64
5 58:32.09 11:22.43
6 1:10:05.47 11:33.38
7 1:22:06.82 12:01.35
8 1:33:39.75 11:32.94
9 1:45:47.33 12:07.58
10 1:57:10.55 11:23.22
11 2:09:07.66 11:57.11
12 2:20:45.89 11:38.23
13 2:32:38.70 11:52.82
14 2:43:57.80 11:19.10
15 2:55:45.13 11:47.33
16 3:07:11.55 11:26.42
17 3:19:19.55 12:08.01
18 3:30:47.41 11:27.86
19 3:42:58.17 12:10.77
20 3:54:20.37 11:22.20
21 4:06:19.43 11:59.06

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

89



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

346 MAILLOT jean bernard MERIAN 18 Tours
1 13:05.24 13:05.24
2 25:51.17 12:45.94
3 38:42.97 12:51.80
4 52:23.88 13:40.92
5 1:06:01.45 13:37.58
6 1:19:58.05 13:56.60
7 1:33:38.62 13:40.57
8 1:48:34.51 14:55.90
9 2:02:14.61 13:40.10
10 2:17:36.28 15:21.68
11 2:31:20.16 13:43.88
12 2:47:17.01 15:56.86
13 3:01:01.83 13:44.82
14 3:16:21.15 15:19.33
15 3:30:09.14 13:48.00
16 3:44:56.73 14:47.59
17 3:59:42.11 14:45.38
18 4:17:51.80 18:09.69

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

90



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

347 ELISABETH christophe VIEIRA 20 Tours
1 12:09.46 12:09.46
2 24:12.00 12:02.54
3 36:18.17 12:06.18
4 48:20.77 12:02.60
5 1:00:36.49 12:15.73
6 1:12:48.28 12:11.79
7 1:25:10.58 12:22.30
8 1:37:21.59 12:11.02
9 1:49:43.51 12:21.92
10 2:01:59.54 12:16.03
11 2:14:05.44 12:05.91
12 2:26:50.88 12:45.44
13 2:39:34.52 12:43.64
14 2:52:57.95 13:23.43
15 3:05:39.31 12:41.37
16 3:18:14.96 12:35.66
17 3:30:54.23 12:39.28
18 3:43:48.66 12:54.43
19 3:56:11.43 12:22.78
20 4:08:54.00 12:42.58

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

91



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

348 LEPINAY mickael MARTINO 18 Tours
1 12:53.96 12:53.96
2 26:02.27 13:08.31
3 38:55.27 12:53.01
4 52:18.19 13:22.93
5 1:05:25.83 13:07.64
6 1:18:45.86 13:20.04
7 1:32:04.46 13:18.60
8 1:45:47.71 13:43.26
9 1:59:15.33 13:27.62
10 2:13:03.65 13:48.32
11 2:26:56.06 13:52.42
12 2:40:57.29 14:01.23
13 2:55:42.32 14:45.04
14 3:09:44.49 14:02.17
15 3:24:25.82 14:41.33
16 3:38:18.40 13:52.58
17 3:52:37.82 14:19.43
18 4:06:33.75 13:55.93

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

92



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

349 TECHER gilles GRONDIN eddy 19 Tours
1 13:07.66 13:07.66
2 25:26.20 12:18.55
3 38:35.28 13:09.08
4 50:45.26 12:09.99
5 1:03:55.78 13:10.52
6 1:16:14.98 12:19.20
7 1:29:23.84 13:08.87
8 1:41:48.83 12:25.00
9 1:55:26.47 13:37.64
10 2:07:40.35 12:13.88
11 2:21:12.17 13:31.82
12 2:34:22.38 13:10.22
13 2:48:03.47 13:41.10
14 3:00:17.42 12:13.95
15 3:14:23.60 14:06.18
16 3:26:24.46 12:00.87
17 3:40:23.16 13:58.70
18 3:52:29.79 12:06.64
19 4:04:19.35 11:49.56

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

93



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

353 NAZE gilles CASIMIR mickaêl 17 Tours
1 13:26.86 13:26.86
2 27:23.00 13:56.14
3 40:15.77 12:52.78
4 54:49.02 14:33.25
5 1:07:41.88 12:52.86
6 1:22:34.22 14:52.35
7 1:35:32.25 12:58.04
8 1:50:37.05 15:04.80
9 2:03:38.19 13:01.14
10 2:19:28.70 15:50.51
11 2:32:32.31 13:03.62
12 2:48:55.51 16:23.21
13 3:02:12.96 13:17.45
14 3:18:36.34 16:23.39
15 3:31:48.30 13:11.96
16 3:48:25.03 16:36.74
17 4:01:40.49 13:15.46

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

94



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

355 THIBAUT christophe MUSSARD 18 Tours
1 13:27.73 13:27.73
2 26:42.09 13:14.37
3 40:44.01 14:01.92
4 53:49.98 13:05.98
5 1:08:15.02 14:25.04
6 1:21:33.30 13:18.28
7 1:35:47.34 14:14.04
8 1:49:06.28 13:18.95
9 2:03:09.77 14:03.49
10 2:17:05.97 13:56.21
11 2:31:19.00 14:13.03
12 2:44:24.14 13:05.15
13 2:58:37.96 14:13.83
14 3:12:09.13 13:31.17
15 3:26:11.26 14:02.13
16 3:39:20.60 13:09.34
17 3:53:31.83 14:11.23
18 4:06:46.81 13:14.98

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

95



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

357 LEBRETON carl JULLIAN cédric 18 Tours
1 12:24.68 12:24.68
2 26:02.87 13:38.20
3 38:39.81 12:36.95
4 53:07.74 14:27.94
5 1:05:40.67 12:32.94
6 1:20:21.87 14:41.20
7 1:33:19.89 12:58.03
8 1:47:58.49 14:38.60
9 2:01:09.23 13:10.74
10 2:15:43.45 14:34.22
11 2:29:28.38 13:44.93
12 2:44:07.56 14:39.19
13 2:58:30.93 14:23.37
14 3:12:52.69 14:21.76
15 3:28:39.14 15:46.46
16 3:43:24.24 14:45.10
17 3:57:57.71 14:33.48
18 4:13:13.94 15:16.24

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

96



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

358 ARMAND fabrice BELVISÉE 14 Tours
1 15:24.37 15:24.37
2 33:13.45 17:49.08
3 49:02.44 15:49.00
4 1:07:40.26 18:37.82
5 1:24:04.18 16:23.93
6 1:43:39.36 19:35.18
7 1:59:52.41 16:13.06
8 2:19:55.99 20:03.58
9 2:36:10.48 16:14.50
10 2:56:52.65 20:42.18
11 3:13:31.43 16:38.78
12 3:34:13.02 20:41.59
13 3:50:22.45 16:09.44
14 4:11:46.19 21:23.74

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

97



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

367 MAILLOT cyril MAILLOT jean 18 Tours
1 13:45.66 13:45.66
2 27:00.22 13:14.56
3 39:53.58 12:53.37
4 52:59.21 13:05.63
5 1:05:35.62 12:36.41
6 1:18:31.06 12:55.45
7 1:31:38.27 13:07.21
8 1:44:39.37 13:01.11
9 1:57:47.81 13:08.44
10 2:10:58.31 13:10.50
11 2:24:06.90 13:08.60
12 2:37:41.50 13:34.60
13 2:50:57.78 13:16.28
14 3:05:31.83 14:34.06
15 3:19:17.30 13:45.48
16 3:33:21.58 14:04.28
17 3:47:21.04 13:59.47
18 4:01:28.95 14:07.92

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

98



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

368 SORRES olivier FONTAINE gilles 18 Tours
1 13:12.04 13:12.04
2 26:22.83 13:10.79
3 40:03.19 13:40.37
4 53:37.50 13:34.32
5 1:07:13.90 13:36.40
6 1:21:02.14 13:48.24
7 1:34:30.66 13:28.52
8 1:48:27.25 13:56.60
9 2:01:44.05 13:16.80
10 2:15:50.78 14:06.74
11 2:29:18.48 13:27.70
12 2:43:47.81 14:29.33
13 2:57:02.85 13:15.05
14 3:11:36.78 14:33.93
15 3:24:42.26 13:05.49
16 3:39:36.06 14:53.81
17 3:52:51.40 13:15.34
18 4:07:41.11 14:49.72

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

99



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

369 VIENNE ludovic VIENNE louka 15 Tours
1 14:55.18 14:55.18
2 31:07.48 16:12.30
3 45:34.49 14:27.02
4 1:02:28.84 16:54.35
5 1:16:54.40 14:25.56
6 1:33:58.22 17:03.82
7 1:48:51.89 14:53.68
8 2:06:17.78 17:25.89
9 2:21:33.96 15:16.19
10 2:38:23.92 16:49.96
11 2:54:32.05 16:08.14
12 3:11:24.01 16:51.96
13 3:27:22.10 15:58.10
14 3:46:16.74 18:54.64
15 4:03:12.21 16:55.48

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

100



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

480 VENEROSY frédéric MAILLOT 18 Tours
1 13:14.50 13:14.50
2 25:53.73 12:39.24
3 38:40.07 12:46.35
4 51:45.96 13:05.90
5 1:04:47.60 13:01.64
6 1:17:51.20 13:03.60
7 1:30:58.38 13:07.18
8 1:44:25.69 13:27.32
9 1:58:24.93 13:59.24
10 2:12:14.49 13:49.56
11 2:26:42.40 14:27.92
12 2:40:15.83 13:33.44
13 2:54:48.75 14:32.92
14 3:08:22.13 13:33.38
15 3:22:55.86 14:33.73
16 3:36:02.24 13:06.38
17 3:50:14.35 14:12.12
18 4:03:41.95 13:27.60

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

101



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

488 CATHERINE manu CADARSI 20 Tours
1 12:00.44 12:00.44
2 24:14.98 12:14.54
3 36:22.07 12:07.10
4 48:53.42 12:31.35
5 1:01:00.65 12:07.23
6 1:13:22.18 12:21.54
7 1:25:22.92 12:00.74
8 1:38:08.34 12:45.42
9 1:50:35.75 12:27.42
10 2:03:19.50 12:43.76
11 2:15:30.39 12:10.89
12 2:28:17.58 12:47.20
13 2:40:44.20 12:26.62
14 2:53:32.86 12:48.66
15 3:05:56.82 12:23.97
16 3:18:36.17 12:39.35
17 3:31:18.55 12:42.39
18 3:44:03.12 12:44.57
19 3:56:30.71 12:27.60
20 4:09:08.43 12:37.72

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

498 MASCRIER nicolas SIPILI yann 21 Tours
1 10:23.01 10:23.01
2 20:55.45 10:32.44
3 31:46.80 10:51.36
4 42:25.05 10:38.25
5 53:18.43 10:53.39
6 1:03:59.77 10:41.35
7 1:14:48.83 10:49.06
8 1:25:32.91 10:44.09
9 1:36:23.54 10:50.63
10 1:47:06.55 10:43.01
11 1:58:00.00 10:53.45
12 2:08:48.66 10:48.66
13 2:19:42.49 10:53.84
14 2:30:18.89 10:36.41
15 2:41:20.79 11:01.90
16 2:52:01.40 10:40.62
17 3:02:55.59 10:54.20
18 3:13:39.73 10:44.14
19 3:24:53.23 11:13.50
20 3:35:33.39 10:40.16
21 3:46:22.90 10:49.52

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

103



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

521 LEBEAU bertrand LAURET johan 15 Tours
1 15:07.18 15:07.18
2 31:11.36 16:04.18
3 46:52.43 15:41.08
4 1:03:03.94 16:11.51
5 1:18:50.70 15:46.77
6 1:35:42.10 16:51.40
7 1:51:35.21 15:53.12
8 2:08:07.15 16:31.94
9 2:23:38.63 15:31.49
10 2:40:55.52 17:16.89
11 2:57:01.49 16:05.97
12 3:14:43.32 17:41.84
13 3:30:51.04 16:07.72
14 3:48:15.79 17:24.76
15 4:05:06.95 16:51.16

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 

104



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

522 BURBAUD nicolas HEUTTE 19 Tours
1 12:49.70 12:49.70
2 25:07.08 12:17.38
3 37:34.63 12:27.56
4 50:16.24 12:41.61
5 1:02:59.06 12:42.82
6 1:15:50.36 12:51.30
7 1:28:37.08 12:46.73
8 1:41:26.38 12:49.31
9 1:54:46.89 13:20.51
10 2:07:43.34 12:56.46
11 2:20:34.64 12:51.31
12 2:33:45.74 13:11.10
13 2:47:00.98 13:15.24
14 2:59:55.20 12:54.23
15 3:13:52.88 13:57.68
16 3:27:14.93 13:22.06
17 3:41:47.87 14:32.94
18 3:54:55.01 13:07.14
19 4:08:54.65 13:59.65

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

552 BEGUE jimmy BELLO johan 16 Tours
1 15:18.84 15:18.84
2 28:25.47 13:06.64
3 43:57.56 15:32.09
4 57:18.14 13:20.59
5 1:13:30.76 16:12.62
6 1:27:02.13 13:31.38
7 1:43:14.51 16:12.38
8 1:56:50.81 13:36.30
9 2:13:06.31 16:15.50
10 2:26:30.28 13:23.98
11 2:43:48.19 17:17.91
12 2:57:15.91 13:27.73
13 3:15:14.78 17:58.88
14 3:29:05.98 13:51.20
15 3:47:00.75 17:54.78
16 4:01:18.79 14:18.04

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

565 GRONDIN jonathan ROBERT 17 Tours
1 12:21.97 12:21.97
2 25:14.50 12:52.53
3 38:06.11 12:51.62
4 51:07.65 13:01.54
5 1:03:28.06 12:20.42
6 1:16:29.46 13:01.41
7 1:29:34.17 13:04.71
8 1:42:59.32 13:25.16
9 1:58:33.88 15:34.56
10 2:12:15.77 13:41.89
11 2:37:20.11 25:04.34
12 2:51:53.29 14:33.19
13 3:07:51.82 15:58.54
14 3:21:25.75 13:33.93
15 3:37:11.16 15:45.41
16 3:50:43.00 13:31.84
17 4:06:24.01 15:41.01

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

568 MINATCHY jimmy BABEF 16 Tours
1 14:36.87 14:36.87
2 28:03.49 13:26.62
3 42:46.50 14:43.02
4 56:14.18 13:27.68
5 1:11:17.94 15:03.77
6 1:24:41.06 13:23.12
7 1:40:38.40 15:57.34
8 1:54:34.37 13:55.98
9 2:10:37.16 16:02.79
10 2:24:28.44 13:51.29
11 2:43:00.01 18:31.57
12 2:57:15.65 14:15.64
13 3:16:34.29 19:18.64
14 3:30:48.02 14:13.74
15 3:48:03.28 17:15.27
16 4:02:00.21 13:56.93

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

583 FONTAINE alexandre ANGAMA 15 Tours
1 17:06.68 17:06.68
2 31:23.22 14:16.54
3 47:32.58 16:09.37
4 1:02:28.69 14:56.11
5 1:19:01.38 16:32.69
6 1:33:37.44 14:36.06
7 1:50:23.45 16:46.02
8 2:04:53.21 14:29.76
9 2:21:02.09 16:08.88
10 2:36:14.01 15:11.93
11 2:53:57.21 17:43.20
12 3:09:08.50 15:11.29
13 3:28:05.04 18:56.55
14 3:43:43.29 15:38.25
15 4:02:11.96 18:28.68

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

598 BENARD vincent ETHEVE julien 18 Tours
1 13:30.70 13:30.70
2 26:56.36 13:25.66
3 39:33.69 12:37.34
4 53:53.37 14:19.68
5 1:06:29.16 12:35.80
6 1:20:49.52 14:20.37
7 1:33:08.61 12:19.10
8 1:48:35.39 15:26.78
9 2:01:34.03 12:58.64
10 2:17:24.03 15:50.00
11 2:29:54.78 12:30.76
12 2:46:25.57 16:30.80
13 2:58:45.01 12:19.44
14 3:14:41.69 15:56.68
15 3:27:34.86 12:53.18
16 3:43:14.45 15:39.60
17 3:55:16.15 12:01.70
18 4:11:37.17 16:21.02

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

615 LAI-HONG-TING david 18 Tours
1 13:11.92 13:11.92
2 25:49.16 12:37.24
3 38:48.49 12:59.34
4 51:23.26 12:34.77
5 1:05:01.69 13:38.44
6 1:18:06.22 13:04.53
7 1:32:13.21 14:07.00
8 1:45:10.14 12:56.93
9 1:59:24.41 14:14.28
10 2:12:41.08 13:16.68
11 2:27:30.90 14:49.82
12 2:46:55.53 19:24.64
13 3:02:12.36 15:16.84
14 3:16:20.63 14:08.27
15 3:30:09.26 13:48.64
16 3:44:26.84 14:17.58
17 3:58:36.65 14:09.81
18 4:12:59.19 14:22.55

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

656 PAYET julien PAYET stephane 16 Tours
1 14:56.92 14:56.92
2 30:05.72 15:08.80
3 46:03.99 15:58.28
4 1:01:13.98 15:09.99
5 1:16:49.55 15:35.58
6 1:32:34.98 15:45.43
7 1:48:41.99 16:07.01
8 2:04:07.99 15:26.01
9 2:20:31.35 16:23.36
10 2:35:10.12 14:38.78
11 2:51:38.93 16:28.82
12 3:07:09.84 15:30.92
13 3:23:45.26 16:35.42
14 3:39:52.38 16:07.12
15 3:56:40.35 16:47.98
16 4:13:18.86 16:38.52

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

658 FONTAINE jean daniel PAYET 18 Tours
1 13:39.06 13:39.06
2 26:43.44 13:04.38
3 40:09.22 13:25.79
4 53:01.30 12:52.08
5 1:06:28.96 13:27.66
6 1:19:09.00 12:40.05
7 1:32:48.48 13:39.48
8 1:45:36.83 12:48.36
9 1:59:40.15 14:03.32
10 2:13:10.40 13:30.26
11 2:27:22.79 14:12.39
12 2:41:06.36 13:43.58
13 2:55:17.33 14:10.98
14 3:08:59.77 13:42.44
15 3:23:26.00 14:26.24
16 3:37:05.58 13:39.58
17 3:51:50.81 14:45.24
18 4:05:36.11 13:45.30

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

660 AMAGEE PATEL sanaoullah 12 Tours
1 19:19.10 19:19.10
2 40:37.66 21:18.56
3 1:00:11.47 19:33.82
4 1:22:27.60 22:16.13
5 1:42:24.41 19:56.81
6 2:04:36.27 22:11.86
7 2:24:50.00 20:13.74
8 2:46:24.41 21:34.42
9 3:08:31.23 22:06.82
10 3:29:28.35 20:57.13
11 3:52:15.93 22:47.58
12 4:13:40.01 21:24.08

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

674 CARO stephane NIFAUT gerard 17 Tours
1 14:30.30 14:30.30
2 29:23.61 14:53.32
3 43:45.97 14:22.36
4 58:17.84 14:31.88
5 1:12:45.28 14:27.45
6 1:27:46.67 15:01.40
7 1:42:24.28 14:37.61
8 1:57:01.13 14:36.86
9 2:11:24.65 14:23.52
10 2:26:47.58 15:22.94
11 2:41:39.10 14:51.52
12 2:57:18.57 15:39.47
13 3:11:54.24 14:35.68
14 3:28:00.52 16:06.28
15 3:42:46.23 14:45.72
16 3:57:58.17 15:11.94
17 4:12:41.05 14:42.88

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

683 ABELLA christelle ABELLA thierry 13 Tours
1 14:29.10 14:29.10
2 33:31.04 19:01.95
3 48:08.66 14:37.63
4 1:07:26.68 19:18.02
5 1:22:10.70 14:44.02
6 1:43:10.01 20:59.32
7 1:58:07.47 14:57.46
8 2:21:16.54 23:09.08
9 2:36:30.32 15:13.78
10 3:00:32.03 24:01.71
11 3:15:55.28 15:23.26
12 3:38:28.81 22:33.53
13 4:01:06.31 22:37.51

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

707 SAINT-LAMBERT alexandre 13 Tours
1 17:46.34 17:46.34
2 36:30.69 18:44.36
3 54:43.12 18:12.43
4 1:13:21.86 18:38.75
5 1:31:30.58 18:08.72
6 1:49:42.11 18:11.54
7 2:07:00.31 17:18.20
8 2:25:06.59 18:06.29
9 2:44:15.27 19:08.68
10 3:03:23.09 19:07.82
11 3:24:24.64 21:01.56
12 3:44:10.39 19:45.75
13 4:04:15.23 20:04.85

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

724 VIENNE fabrice VIENNE loïc LES 17 Tours
1 12:58.66 12:58.66
2 25:48.63 12:49.98
3 39:11.97 13:23.35
4 52:14.83 13:02.86
5 1:05:44.55 13:29.72
6 1:18:58.55 13:14.01
7 1:33:19.38 14:20.83
8 1:46:43.15 13:23.78
9 2:01:05.03 14:21.88
10 2:16:17.21 15:12.19
11 2:31:13.84 14:56.63
12 2:45:49.85 14:36.02
13 3:01:42.21 15:52.36
14 3:15:40.49 13:58.28
15 3:31:36.96 15:56.48
16 3:45:24.43 13:47.48
17 4:01:32.43 16:08.00

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

726 BOISSON romain SIROUX 17 Tours
1 12:39.86 12:39.86
2 27:03.01 14:23.16
3 40:23.45 13:20.44
4 54:48.07 14:24.62
5 1:07:42.12 12:54.05
6 1:22:22.82 14:40.71
7 1:35:31.86 13:09.04
8 1:50:06.87 14:35.01
9 2:04:31.87 14:25.00
10 2:19:07.86 14:36.00
11 2:33:13.80 14:05.94
12 2:48:06.03 14:52.24
13 3:01:58.05 13:52.02
14 3:22:13.14 20:15.10
15 3:36:20.66 14:07.52
16 3:52:16.98 15:56.33
17 4:05:50.47 13:33.49

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

728 PONGERARD vincent FAYS 17 Tours
1 16:52.74 16:52.74
2 31:11.19 14:18.45
3 46:03.03 14:51.84
4 59:50.11 13:47.09
5 1:14:39.37 14:49.26
6 1:28:32.87 13:53.50
7 1:43:41.55 15:08.69
8 1:57:40.17 13:58.63
9 2:12:06.25 14:26.08
10 2:26:04.67 13:58.43
11 2:40:55.96 14:51.29
12 2:54:57.73 14:01.77
13 3:10:14.87 15:17.14
14 3:24:28.76 14:13.90
15 3:39:37.82 15:09.06
16 3:53:52.13 14:14.32
17 4:08:38.68 14:46.55

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

729 FONTAINE stephane PICARD 16 Tours
1 14:19.50 14:19.50
2 39:10.63 24:51.14
3 1:05:01.84 25:51.21
4 1:18:49.98 13:48.15
5 1:32:02.46 13:12.48
6 1:46:28.65 14:26.20
7 1:59:25.37 12:56.73
8 2:15:01.08 15:35.72
9 2:28:04.51 13:03.43
10 2:43:06.78 15:02.27
11 2:55:54.61 12:47.83
12 3:11:26.25 15:31.64
13 3:24:05.34 12:39.10
14 3:40:15.32 16:09.98
15 3:52:57.30 12:41.99
16 4:09:05.18 16:07.88

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

730 DEMANGE thierry SERY sylvie 16 Tours
1 12:05.36 12:05.36
2 28:27.77 16:22.42
3 40:58.57 12:30.81
4 58:11.69 17:13.12
5 1:10:40.46 12:28.77
6 1:29:08.06 18:27.60
7 1:42:00.95 12:52.90
8 2:01:18.77 19:17.82
9 2:14:10.62 12:51.85
10 2:33:21.46 19:10.85
11 2:46:30.55 13:09.10
12 3:06:26.95 19:56.40
13 3:19:27.20 13:00.26
14 3:40:18.88 20:51.68
15 3:53:47.60 13:28.73
16 4:07:01.69 13:14.09

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

731 MARTIN willy BARET pascal 19 Tours
1 12:11.00 12:11.00
2 25:17.03 13:06.04
3 37:36.21 12:19.18
4 51:08.67 13:32.47
5 1:03:28.06 12:19.39
6 1:16:24.40 12:56.35
7 1:29:05.23 12:40.84
8 1:42:00.61 12:55.38
9 1:54:59.41 12:58.80
10 2:08:07.53 13:08.12
11 2:21:31.07 13:23.55
12 2:34:34.68 13:03.61
13 2:47:37.60 13:02.93
14 3:01:04.00 13:26.40
15 3:14:33.35 13:29.35
16 3:28:00.08 13:26.74
17 3:41:20.81 13:20.74
18 3:55:15.23 13:54.42
19 4:08:25.14 13:09.91

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

732 BULIN yagnadeve PAYET marie 15 Tours
1 15:24.67 15:24.67
2 31:24.43 15:59.77
3 47:09.64 15:45.21
4 1:08:09.43 20:59.79
5 1:19:04.62 10:55.19
6 1:35:04.43 15:59.82
7 1:51:51.23 16:46.80
8 2:07:50.43 15:59.21
9 2:26:28.59 18:38.16
10 2:42:28.43 15:59.84
11 3:01:47.98 19:19.55
12 3:17:47.43 15:59.46
13 3:38:33.28 20:45.85
14 3:54:32.43 15:59.15
15 4:14:14.62 19:42.19

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

733 LENCLUME emie ROSS 19 Tours
1 12:12.35 12:12.35
2 25:25.04 13:12.69
3 37:35.09 12:10.06
4 51:23.09 13:48.01
5 1:03:34.82 12:11.73
6 1:17:15.42 13:40.61
7 1:29:53.68 12:38.26
8 1:43:47.68 13:54.01
9 1:57:03.31 13:15.63
10 2:11:17.95 14:14.64
11 2:24:06.64 12:48.70
12 2:38:24.04 14:17.40
13 2:50:51.93 12:27.90
14 3:05:11.04 14:19.12
15 3:17:38.13 12:27.09
16 3:32:12.53 14:34.41
17 3:44:26.29 12:13.77
18 3:58:53.51 14:27.22
19 4:11:45.31 12:51.80

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

734 AHMED ramadhani LEGROS 19 Tours
1 11:23.64 11:23.64
2 24:23.08 12:59.44
3 35:53.45 11:30.38
4 49:36.53 13:43.08
5 1:01:04.62 11:28.09
6 1:14:42.61 13:38.00
7 1:26:50.71 12:08.10
8 1:40:56.25 14:05.55
9 1:52:44.87 11:48.62
10 2:06:51.79 14:06.92
11 2:18:42.90 11:51.12
12 2:32:22.90 13:40.00
13 2:44:39.59 12:16.69
14 2:58:39.95 14:00.37
15 3:10:57.79 12:17.85
16 3:25:00.20 14:02.41
17 3:37:46.30 12:46.10
18 3:51:49.83 14:03.54
19 4:04:48.50 12:58.67

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

740 DIJOUX julien SAVIGNY florence 15 Tours
1 13:18.30 13:18.30
2 32:26.93 19:08.64
3 46:05.93 13:39.00
4 1:06:18.31 20:12.39
5 1:20:02.06 13:43.76
6 1:40:11.96 20:09.90
7 1:54:02.07 13:50.12
8 2:13:50.91 19:48.84
9 2:27:47.24 13:56.34
10 2:48:27.07 20:39.83
11 3:02:39.72 14:12.66
12 3:22:56.12 20:16.40
13 3:37:10.40 14:14.28
14 3:57:38.20 20:27.81
15 4:11:54.28 14:16.08

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

741 HOARAU mathieu LAUGIER 17 Tours
1 13:31.58 13:31.58
2 28:31.72 15:00.14
3 41:33.93 13:02.22
4 57:04.26 15:30.33
5 1:10:27.88 13:23.63
6 1:25:59.67 15:31.79
7 1:39:20.11 13:20.44
8 1:54:47.94 15:27.84
9 2:08:15.90 13:27.96
10 2:23:52.82 15:36.93
11 2:37:33.63 13:40.81
12 2:52:32.94 14:59.32
13 3:05:55.50 13:22.56
14 3:20:26.88 14:31.39
15 3:33:34.55 13:07.67
16 3:48:02.56 14:28.02
17 4:00:52.95 12:50.40

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

744 DIJOUX cindy RANGAMA 14 Tours
1 15:17.04 15:17.04
2 34:38.68 19:21.64
3 49:45.83 15:07.15
4 1:08:27.62 18:41.80
5 1:24:31.78 16:04.17
6 1:43:33.95 19:02.18
7 1:58:27.91 14:53.96
8 2:18:29.36 20:01.46
9 2:34:54.46 16:25.10
10 2:54:18.45 19:24.00
11 3:10:40.65 16:22.20
12 3:29:51.19 19:10.55
13 3:46:29.38 16:38.19
14 4:05:43.73 19:14.35

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

751 ADRIAENS pierre GOMEZ 16 Tours
1 13:40.63 13:40.63
2 30:36.02 16:55.40
3 44:02.51 13:26.49
4 1:01:22.20 17:19.69
5 1:14:59.66 13:37.47
6 1:32:53.35 17:53.70
7 1:46:15.39 13:22.04
8 2:04:31.35 18:15.96
9 2:17:56.15 13:24.80
10 2:37:06.80 19:10.66
11 2:50:36.41 13:29.61
12 3:10:05.79 19:29.38
13 3:23:49.24 13:43.46
14 3:43:43.14 19:53.91
15 3:57:25.63 13:42.49
16 4:17:27.00 20:01.37

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

752 LIVAVATE priscilla BURTER 14 Tours
1 18:12.16 18:12.16
2 35:40.21 17:28.06
3 53:55.86 18:15.65
4 1:11:52.07 17:56.22
5 1:30:11.65 18:19.59
6 1:48:17.23 18:05.58
7 2:06:04.73 17:47.50
8 2:24:36.74 18:32.02
9 2:42:09.92 17:33.18
10 2:59:58.08 17:48.17
11 3:18:28.39 18:30.31
12 3:37:01.90 18:33.51
13 3:55:37.37 18:35.48
14 4:14:45.92 19:08.56

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

753 NENOT emilie TEYSSEDRE 14 Tours
1 18:49.49 18:49.49
2 34:29.25 15:39.76
3 52:44.08 18:14.84
4 1:08:49.80 16:05.73
5 1:27:44.40 18:54.60
6 1:43:53.53 16:09.14
7 2:03:21.81 19:28.28
8 2:19:42.97 16:21.17
9 2:41:15.93 21:32.96
10 2:57:39.41 16:23.49
11 3:16:42.81 19:03.40
12 3:33:15.52 16:32.71
13 3:52:29.94 19:14.43
14 4:09:09.77 16:39.83

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

756 GUICHARD dominique 18 Tours
1 13:04.28 13:04.28
2 26:12.31 13:08.03
3 39:39.43 13:27.12
4 52:55.00 13:15.57
5 1:05:56.07 13:01.08
6 1:19:29.18 13:33.11
7 1:32:40.12 13:10.94
8 1:46:33.03 13:52.92
9 1:59:56.61 13:23.59
10 2:14:11.02 14:14.41
11 2:27:27.12 13:16.10
12 2:41:31.34 14:04.22
13 2:54:42.43 13:11.10
14 3:08:51.94 14:09.51
15 3:22:02.68 13:10.74
16 3:36:15.04 14:12.36
17 3:49:43.13 13:28.10
18 4:03:36.72 13:53.59

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

759 GALENT charlie denis jérome 20 Tours
1 11:26.02 11:26.02
2 23:46.86 12:20.85
3 35:24.66 11:37.80
4 47:35.25 12:10.60
5 59:16.40 11:41.16
6 1:11:27.84 12:11.45
7 1:23:33.46 12:05.62
8 1:36:10.93 12:37.48
9 1:48:40.41 12:29.48
10 2:01:48.97 13:08.56
11 2:14:44.14 12:55.18
12 2:28:03.66 13:19.52
13 2:40:17.48 12:13.83
14 2:54:10.85 13:53.37
15 3:07:07.40 12:56.56
16 3:20:09.28 13:01.89
17 3:33:06.92 12:57.64
18 3:46:40.38 13:33.46
19 4:00:03.65 13:23.28
20 4:15:21.00 15:17.35

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

760 GRONDIN dany SEVETIAYE 21 Tours
1 10:19.26 10:19.26
2 21:18.41 10:59.15
3 32:01.30 10:42.89
4 43:33.40 11:32.10
5 54:15.28 10:41.88
6 1:05:27.97 11:12.69
7 1:16:08.65 10:40.69
8 1:27:20.71 11:12.06
9 1:38:04.29 10:43.58
10 1:49:14.24 11:09.95
11 1:59:50.73 10:36.50
12 2:10:54.94 11:04.21
13 2:21:36.39 10:41.45
14 2:33:16.25 11:39.86
15 2:44:12.33 10:56.09
16 2:56:13.36 12:01.04
17 3:06:55.10 10:41.74
18 3:19:26.58 12:31.48
19 3:30:28.05 11:01.48
20 3:42:17.91 11:49.86
21 3:53:22.54 11:04.64

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

761 DAMOUR lauryne DIAS evan 12 Tours
1 15:04.04 15:04.04
2 30:55.67 15:51.64
3 46:06.13 15:10.46
4 1:02:21.38 16:15.25
5 1:18:17.18 15:55.81
6 1:34:50.45 16:33.27
7 1:50:12.19 15:21.74
8 2:06:56.87 16:44.68
9 2:23:08.32 16:11.46
10 2:40:26.46 17:18.14
11 2:56:39.34 16:12.89
12 3:13:00.05 16:20.72

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

764 SINAMALE harry SIMJEE nicolas 21 Tours
1 11:05.77 11:05.77
2 23:04.69 11:58.92
3 34:40.61 11:35.92
4 46:38.38 11:57.78
5 58:27.93 11:49.56
6 1:10:24.51 11:56.59
7 1:22:15.31 11:50.80
8 1:34:11.99 11:56.68
9 1:45:56.34 11:44.35
10 1:57:57.24 12:00.91
11 2:09:41.02 11:43.78
12 2:21:35.76 11:54.75
13 2:33:17.83 11:42.07
14 2:45:11.45 11:53.63
15 2:56:50.84 11:39.39
16 3:08:54.48 12:03.64
17 3:20:45.89 11:51.42
18 3:34:31.82 13:45.93
19 3:46:26.31 11:54.49
20 3:59:25.58 12:59.28
21 4:11:38.62 12:13.04

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

765 BULTEZ audrey HEUTTE emilie 18 Tours
1 12:34.57 12:34.57
2 27:22.50 14:47.94
3 40:32.80 13:10.30
4 55:49.03 15:16.24
5 1:08:28.69 12:39.66
6 1:23:44.19 15:15.50
7 1:37:32.50 13:48.32
8 1:53:15.14 15:42.64
9 2:07:21.15 14:06.01
10 2:22:55.98 15:34.83
11 2:35:39.79 12:43.82
12 2:50:46.90 15:07.12
13 3:04:26.92 13:40.02
14 3:20:01.93 15:35.02
15 3:32:44.11 12:42.18
16 3:47:40.95 14:56.84
17 4:00:31.14 12:50.20
18 4:16:49.01 16:17.88

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

766 CASCADE pierre RAOUL gérard 21 Tours
1 10:33.74 10:33.74
2 21:47.92 11:14.19
3 32:45.22 10:57.31
4 44:16.82 11:31.60
5 55:28.71 11:11.90
6 1:07:03.35 11:34.64
7 1:18:03.61 11:00.27
8 1:29:33.77 11:30.16
9 1:40:46.31 11:12.54
10 1:52:17.48 11:31.17
11 2:03:25.14 11:07.66
12 2:14:52.02 11:26.89
13 2:26:00.42 11:08.40
14 2:38:01.75 12:01.34
15 2:49:11.28 11:09.54
16 3:00:42.90 11:31.62
17 3:12:04.28 11:21.38
18 3:23:43.35 11:39.08
19 3:35:11.76 11:28.41
20 3:46:47.97 11:36.21
21 3:58:31.16 11:43.20

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

768 PAYET stéphane ludovic DORIS 21 Tours
1 10:25.55 10:25.55
2 21:50.67 11:25.12
3 32:39.69 10:49.02
4 43:51.71 11:12.03
5 54:43.43 10:51.72
6 1:06:01.92 11:18.50
7 1:16:49.49 10:47.57
8 1:28:09.57 11:20.08
9 1:39:08.87 10:59.31
10 1:50:16.98 11:08.12
11 2:01:15.14 10:58.16
12 2:12:30.04 11:14.90
13 2:23:25.35 10:55.32
14 2:34:34.28 11:08.93
15 2:45:27.52 10:53.25
16 2:56:38.52 11:11.00
17 3:07:37.04 10:58.52
18 3:18:42.61 11:05.58
19 3:29:50.43 11:07.82
20 3:41:00.27 11:09.84
21 4:21:24.12 40:23.86

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

773 LEBEAU olivier CHANE KINE 20 Tours
1 10:46.18 10:46.18
2 24:00.13 13:13.95
3 35:19.06 11:18.94
4 49:03.62 13:44.56
5 1:01:07.81 12:04.20
6 1:14:09.79 13:01.99
7 1:26:16.51 12:06.72
8 1:39:00.65 12:44.14
9 1:50:50.26 11:49.61
10 2:03:38.62 12:48.37
11 2:15:26.72 11:48.11
12 2:28:15.49 12:48.78
13 2:39:49.31 11:33.82
14 2:52:34.20 12:44.90
15 3:04:35.16 12:00.96
16 3:17:46.27 13:11.11
17 3:30:46.83 13:00.57
18 3:43:53.41 13:06.58
19 3:56:53.94 13:00.54
20 4:20:33.52 23:39.58

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

775 ASSON loïc HACHARD david 21 Tours
1 10:46.69 10:46.69
2 21:38.57 10:51.88
3 32:44.85 11:06.28
4 43:31.14 10:46.30
5 54:23.27 10:52.14
6 1:05:14.85 10:51.58
7 1:15:54.97 10:40.13
8 1:26:50.16 10:55.19
9 1:37:38.74 10:48.58
10 1:48:37.84 10:59.11
11 2:00:54.80 12:16.96
12 2:11:56.90 11:02.11
13 2:23:08.37 11:11.48
14 2:34:06.33 10:57.96
15 2:45:13.45 11:07.12
16 2:56:08.44 10:54.99
17 3:07:00.98 10:52.54
18 3:18:07.31 11:06.34
19 3:29:18.56 11:11.26
20 3:40:37.39 11:18.83
21 3:51:47.79 11:10.40

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

778 THOMAS gilles THOMAS 20 Tours
1 11:17.45 11:17.45
2 24:00.65 12:43.20
3 35:53.14 11:52.50
4 48:31.62 12:38.48
5 1:00:40.82 12:09.21
6 1:13:30.70 12:49.88
7 1:25:37.15 12:06.46
8 1:38:19.99 12:42.84
9 1:50:31.70 12:11.72
10 2:03:07.34 12:35.64
11 2:15:26.93 12:19.60
12 2:28:01.17 12:34.24
13 2:40:11.89 12:10.73
14 2:52:25.05 12:13.17
15 3:04:53.41 12:28.36
16 3:17:30.15 12:36.75
17 3:29:44.69 12:14.54
18 3:42:17.55 12:32.86
19 3:55:13.70 12:56.16
20 4:08:01.15 12:47.45

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

779 CLOTAGATIDE jean michel 21 Tours
1 11:05.51 11:05.51
2 23:03.64 11:58.14
3 34:39.27 11:35.63
4 46:29.17 11:49.91
5 58:15.59 11:46.42
6 1:09:46.97 11:31.38
7 1:21:10.29 11:23.32
8 1:32:39.65 11:29.36
9 1:44:05.87 11:26.23
10 1:55:28.88 11:23.01
11 2:06:37.54 11:08.66
12 2:18:02.54 11:25.00
13 2:29:10.57 11:08.03
14 2:40:50.11 11:39.55
15 2:52:00.68 11:10.58
16 3:03:30.67 11:29.99
17 3:14:55.20 11:24.53
18 3:26:28.93 11:33.74
19 3:38:05.47 11:36.55
20 3:49:35.33 11:29.87
21 4:01:54.92 12:19.59

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

792 CATHERINE julien PAYET julie 21 Tours
1 10:05.70 10:05.70
2 21:27.95 11:22.25
3 31:46.57 10:18.63
4 43:44.24 11:57.68
5 53:57.02 10:12.78
6 1:05:37.93 11:40.92
7 1:15:56.27 10:18.35
8 1:27:46.51 11:50.24
9 1:38:04.60 10:18.10
10 1:49:57.15 11:52.55
11 2:00:17.08 10:19.93
12 2:12:21.42 12:04.35
13 2:22:44.39 10:22.98
14 2:35:10.44 12:26.05
15 2:45:44.16 10:33.73
16 2:58:30.32 12:46.16
17 3:09:29.68 10:59.36
18 3:22:09.43 12:39.76
19 3:33:29.98 11:20.55
20 3:46:10.96 12:40.99
21 3:58:20.63 12:09.67

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

793 ESTABLET kevin 19 Tours
1 11:07.25 11:07.25
2 24:58.93 13:51.68
3 36:19.52 11:20.60
4 50:24.57 14:05.06
5 1:01:40.61 11:16.04
6 1:25:33.38 23:52.78
7 1:37:22.77 11:49.39
8 1:48:37.52 11:14.76
9 1:59:50.89 11:13.37
10 2:14:06.44 14:15.56
11 2:25:35.71 11:29.28
12 2:39:37.81 14:02.11
13 2:51:57.60 12:19.79
14 3:05:08.42 13:10.82
15 3:20:55.07 15:46.66
16 3:35:10.89 14:15.82
17 3:47:09.22 11:58.33
18 3:59:58.58 12:49.37
19 4:11:53.50 11:54.92

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

794 GROSSET olivier DIJOUX daniel 21 Tours
1 10:20.94 10:20.94
2 21:21.49 11:00.55
3 32:02.35 10:40.86
4 43:21.56 11:19.22
5 53:59.35 10:37.80
6 1:05:50.88 11:51.53
7 1:16:31.95 10:41.07
8 1:27:39.65 11:07.70
9 1:38:13.79 10:34.14
10 1:49:21.44 11:07.66
11 1:59:51.45 10:30.02
12 2:11:01.10 11:09.65
13 2:21:49.32 10:48.23
14 2:33:35.59 11:46.28
15 2:45:01.37 11:25.78
16 2:56:46.01 11:44.65
17 3:08:46.94 12:00.93
18 3:20:55.56 12:08.63
19 3:33:03.81 12:08.25
20 3:45:14.97 12:11.16
21 3:57:10.00 11:55.04

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

795 LEGROS willy HOAREAU kevin 21 Tours
1 10:24.06 10:24.06
2 22:23.33 11:59.27
3 33:39.93 11:16.60
4 45:43.26 12:03.34
5 56:49.27 11:06.01
6 1:08:48.37 11:59.11
7 1:19:51.50 11:03.14
8 1:32:14.81 12:23.31
9 1:43:16.44 11:01.64
10 1:55:19.86 12:03.42
11 2:06:27.11 11:07.25
12 2:18:18.53 11:51.43
13 2:30:21.71 12:03.18
14 2:43:37.37 13:15.66
15 2:55:32.12 11:54.76
16 3:08:14.26 12:42.15
17 3:20:01.93 11:47.68
18 3:32:46.21 12:44.28
19 3:44:50.11 12:03.91
20 4:00:16.60 15:26.50
21 4:11:26.48 11:09.88

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

808 JUIGNIER maxime MOUNIAMA 15 Tours
1 14:30.96 14:30.96
2 27:47.52 13:16.56
3 39:31.51 11:44.00
4 52:47.37 13:15.86
5 1:05:21.02 12:33.66
6 1:18:42.36 13:21.35
7 1:31:46.27 13:03.92
8 1:45:38.11 13:51.84
9 1:58:31.27 12:53.16
10 2:12:15.13 13:43.87
11 2:25:22.14 13:07.02
12 2:39:19.42 13:57.28
13 2:52:40.71 13:21.29
14 3:07:10.61 14:29.90
15 3:20:07.44 12:56.84

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

809 VASSOR damien GONZALEZ 16 Tours
1 11:36.74 11:36.74
2 23:41.78 12:05.04
3 34:59.97 11:18.20
4 47:23.85 12:23.88
5 58:48.63 11:24.79
6 1:11:05.74 12:17.11
7 1:22:39.58 11:33.85
8 1:34:59.74 12:20.16
9 1:46:29.45 11:29.71
10 1:58:37.70 12:08.26
11 2:10:10.69 11:32.99
12 2:22:18.76 12:08.08
13 2:33:51.48 11:32.73
14 2:46:05.79 12:14.32
15 2:57:29.37 11:23.58
16 3:09:44.61 12:15.25

LES 4H VTT ENDURANCE CHAMP FLEURI
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

810 HENRIETTE mathéo 13 Tours
1 13:01.67 13:01.67
2 27:34.30 14:32.63
3 40:33.26 12:58.97
4 55:50.58 15:17.32
5 1:08:40.52 12:49.95
6 1:24:07.32 15:26.80
7 1:37:41.84 13:34.53
8 1:53:16.83 15:34.99
9 2:06:35.39 13:18.57
10 2:24:58.06 18:22.68
